
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 861341

Prodej pozemku k bydlení, 1055 m², Boháňka
50801, Boháňka

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mrštík Stanislav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 055 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1055 m², vhodný pro výstavbu rodinného
domu či například chalupy, který se nachází na idylickém a klidném místě na okraji obce Boháňka - část Votuz,
vzdálené pouhých 6 km od Hořic, 25 km od Hradce Králové a Jičína. Tato lokace je ideálním místem pro ty, kteří
hledají klid, soukromí a blízkost přírody, a přitom chtějí být nedaleko městských služeb a zábavy. Umožňuje realizaci
individuálního bydlení dle představ a potřeb nového majitele. Doporučujeme osobní návštěvu, během které si můžete
plně vychutnat kouzlo lokality a potenciál, který pozemek nabízí. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k
realizaci svého vysněného domova v nádherném prostředí.


